
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 2 025 974,00 463,00

Drogi publiczne powiatowe 2 025 974,00 463,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 463,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 200 112,00 150 000,00

Powiatowe urzędy pracy 3 901 900,00 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 150 000,00

855 Rodzina 1 813 400,00 2 834,00

Rodziny zastępcze 1 421 200,00 2 834,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 2 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

400 000,00 834,00

72 431 043,00 153 297,00 72 584 340,00Razem:

85508 1 424 034,00

3 200,00

400 834,00

85333 4 051 900,00

350 000,00

1 816 234,00

§ 1. Zmienia si ę plan dochodów bud żetowych

60014 2 026 437,00

463,00

6 350 112,00

Rozdział Po zmianie
2 026 437,00

UCHWAŁA NR XLVI.291.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

                           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, 3, 4 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 
2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 146), uchwala się, co następuje:



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 7 324 739,00 1 297,00

Drogi publiczne powiatowe 7 324 739,00 1 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 112 381,00 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 891,00 834,00

710 Działalno ść usługowa 3 506 349,00 - 10 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 148 909,00 - 10 000,00

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

423 695,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 9 574 122,00 10 000,00

Starostwa powiatowe 8 935 755,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 281 500,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 000,00 1 468,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 200,00 - 1 468,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 273 913,00 150 000,00

Powiatowe urzędy pracy 3 968 589,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513 922,00 83 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 380,00 14 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 900,00 2 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 50 000,00

855 Rodzina 7 332 630,00 2 000,00

Rodziny zastępcze 4 286 975,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 462 311,00 2 000,00

73 103 950,00 153 297,00

 dochody majątkowe   4.903.751             wydatki majątkowe              7.282.351

7 334 630,00

83 600,00

6 423 913,00

85333

85508

2 464 311,00

Razem: 73 257 247,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   72.584.340
                         w tym: dochody bieżące       67.680.589

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  73.257.247
                            w tym: wydatki bieżące    65.974.896

4 288 975,00

444 748,00

61 948,00

4 118 589,00

2 597 506,00

291 500,00

136 468,00

18 732,00

413 695,00

9 584 122,00

75020 8 945 755,00

60014 7 326 036,00

1 112 844,00

Rozdział Po zmianie

7 326 036,00

2 401 725,00

3 496 349,00

71012 3 138 909,00



§ 8.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI
  72.584.340 73.257.247

         DEFICYT
        672.907

§ 3. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. W uchwale budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, § 9 pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.514.121 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 605.310 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały 

budżetowej.”



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  






